
证券代码：300534         证券简称：陇神戎发         公告编号：2022-068 

 

甘肃陇神戎发药业股份有限公司  

关于 2022 年半年度报告的更正公告  

 

 

 

甘肃陇神戎发药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 26

日在巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn ）披露了《2022年半年度报告》，

经事后核查，因工作人员审核疏忽，原披露报告中部分数据录入错误，具体更正

如下： 

更正前： 

第三节 管理层讨论与分析 

…… 

六、投资状况分析 

…… 

6、委托理财、衍生品投资和委托贷款情况 

（1） 委托理财情况 

适用 □不适用 

报告期内委托理财概况 

单位：万元 

具体类型 
委托理财的资金

来源 
委托理财发生额 未到期余额 

逾期未收回

的金额 

逾期未收回

理财已计提

减值金额 

银行理财产品 自有资金 15,000,000 0 0 0 

合计 15,000,000 0 0 0 

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况 



□适用 不适用 

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形 

□适用 不适用 

更正后： 

第三节 管理层讨论与分析 

…… 

六、投资状况分析 

…… 

6、委托理财、衍生品投资和委托贷款情况 

（1） 委托理财情况 

适用 □不适用 

报告期内委托理财概况 

单位：万元 

具体类型 
委托理财的资金

来源 
委托理财发生额 未到期余额 

逾期未收回

的金额 

逾期未收回

理财已计提

减值金额 

银行理财产品 自有资金 1,500 0 0 0 

合计 1,500 0 0 0 

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况 

□适用 不适用 

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形 

□适用 不适用 

除上述更正外，原报告其他内容不变。更正后的具体内容详见在巨潮资讯网

披露的《2022 年半年度报告（更正后）》。由此给广大投资者带来的不便，公司

深表歉意。今后公司将加强信息披露过程中的审核工作。 

 

特此公告。  

 

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 董事会  

2022 年 8月 25日 


	第三节 管理层讨论与分析
	六、投资状况分析
	6、委托理财、衍生品投资和委托贷款情况
	（1） 委托理财情况



	第三节 管理层讨论与分析
	六、投资状况分析
	6、委托理财、衍生品投资和委托贷款情况
	（1） 委托理财情况




